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  Б А Р А Њ Е

ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ПРИВАТНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА ЗА СЕРТИФИКАЦИЈА 
НА СИСТЕМИ ЗА КВАЛИТЕТ СПОРЕД ISO СТАНДАРДИ
_____________________________________________________________________

(назив на деловниот субјект)
БАРАЊЕ
1. Податоци за деловниот субјект – барател:

Полн назив на субјектот:  _______________________________________________

Седиште: _____________  Адреса: _______________________________________

Телефон: _______________________  Факс: _______________________________

Е-маил:  __________________________ Веб:_______________________________

Одговорно лице: _________________________ моб.тел. _____________________

Даночен број:  ________________________________________________________

Матичен број:  ________________________________________________________

Жиро сметка:  ________________________________________________________

Банка депонент: ______________________________________________________

Број на вработени: ____________________________________________________

2. Дејност ___________________________________________________________

3. Главни производи/услуги: __________________________________________
4. Продажба (обем): Вкупно годишно во денари

	
	2015 година
	Предвидување за 2016 год.

	Вкупна продажба
	
	

	Домашен пазар (% од вкупна продажба)
	
	

	Надворешен пазар (% од вкупна продажба)
	
	

	Извозни пазари

	
	


5. Име на сертификационото тело: _____________________________________

6. Наведете за каков вид сертификација на системи за квалитет според ISO стандарди се пријавувате

___________________________________________________________________________________
7. Датум на склучување на Договорот за сертификација: _________________
8. Трошоци за сертификација: __________________ денари без ДДВ.
9.Кон барањето се приложува следната документација:

· Тековна состојба од Централен регистар на Република Македонија – не постара од 2 (два) месеци;

· Пополнет образец „Изјава-2016“ (може да се подигне од архивата или од веб страната на Министерството зa  економија www.economy.gov.mk);
· Договор помеѓу барателот  и сертификационото тело, склучен во текот на 2015 или 2016 година (датумот на Договорот да е пред датумот на издадениот сертификат). Доколку сертификационото тело е од странство покрај Договорот потребно е да се достави и превод на договорот на македонски јазик од овластен судски преведувач; 

· Уверение за платени даноци и придонеси од Управата за јавни приходи на Република Македонија, не постарo од 2 (два) месеци; 
· Сертификат  издаден  во текот на  2015 или 2016 година од сертификационо тело* за менаџмент системи;

*Сертификационото тело мора да е акредитирано од акредитационо тело кое е потписник на ЕА-МЛА /ИАФ-МЛА или акредитирано од Институтот за акредитација на Република Македонија (ИАРМ) или да е во постапка за акредитација во ИАРМ. Сертификатот издаден од сертификационото тело треба да содржи знак/симбол за акредитација или текст кој упатува на акредитираниот статус на сертификационото тело. 

Доказ дека сертификационото тело е во постапка за акредитација е Потврда издаденa од ИАРМ.

· Фактура/и  од сертификационо тело;

· Извод од банката депонент или SWIFT во кој се гледа дека деловниот субјект целосно ја подмирил обврската кон сертификационото тело согласно Договорот;
· Уплатница на износ од 300,00 денари (Цел на дознака: Уплата  на административна такса,  Примач: Буџет на РМ,  Трезорска сметка: 100000000063095, Уплатна сметка: 840 _ _ _ (во зависност од општината)  06116,  Приходна шифра и програма: 725930 00).
________2016 г.


                 _____________________________

     (потпис на одговорното лице)
